EXTRATO DO CF 101/2023 – CROMA TECINFO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº

101/2023, firmado com a empresa CROMA TECINFO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
(Processo SEI nº 202300058004500).

OBJETO:  Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para fornecimento

de equipamentos VoIP, conforme especificações constantes no Termo de Referência nº

026/2023 (50778025); Edital nº 132/2023 (53132431) e proposta da contratada ao final

atualizada (53903091), conforme a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1
Headset USB VoIP

INTELBRAS

65

R$ 136,88

R$ 8.897,20

VALOR DO CONTRATO:         A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 8.897,20 (oito mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte
centavos centavos), referente a entrega do item 01 do Termo de Referência nº 026/2023-GTI
(50778025), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (53903091).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato,
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD - Secretaria de Estado
de Administração, conforme Despacho nº 1237/2023 – OVG/DIAF – 17233 (53017933).

DA VIGÊNCIA:   Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da última assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em substituição
- OVG
Roberto Moreira Soares da Silva – Contratada